



پنجشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹
 وطن امروز | شماره ۳۱۲۸

ورزشی

اخبار

نقل و انتقالات نیم‌فصل لیگ برتر ۱۵ بهمن آغاز نمی‌شود

مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال ایران گفت: زمان نقل و انتقالات لیگ نیم‌فصل لیگ برتر بیستم قطعاً بعد از پایان دور رفت مسابقات آغاز خواهد شد.

به گزارش مهر، فربرز محموزاده در گفت‌وگو با سایت سازمان لیگ فوتبال ایران اظهار داشت: باهه زمانی نقل و انتقالات نیم‌فصل لیگ برتر بیستم از ۱۵ بهمن آغاز نمی‌شود و قطعاً بعد از پایان دور رفت و انجام مسابقات هفته پانزدهم لیگ برتر، نقل و انتقالات نیم‌فصل شروع خواهد شد که تاریخ دقیق آن بزودی اعلام می‌شود.

مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ تصریح کرد: در این فصل به دلیل انتشار ویروس کرونا و شرایط خاص حاکم بر فوتبال ایران و جهان به دلیل بیماری «کووید-۱۹» حتی امکان عدم برگزاری مسابقات نیز وجود داشت و بر همین اساس طبق قوانین TMS فیفا، هم‌زمان با اعلام زمان نقل و انتقالات ابتدای فصل باید زمان نقل و انتقالات نیم‌فصل نیز اعلام می‌شد. وی افزود: اکنون که برنامه دقیق پایان نیم‌فصل مسابقات اعلام شده، بنابراین زمان دقیق نقل و انتقالات زمستانی نیز تعیین و اعلام می‌شود که این باره زمانی قطعاً بعد از پایان دور رفت مسابقات خواهد بود.

■ ■ ■

۲ آپشن پیشنهادی آلکنو چیست؟



سرپرست تیم ملی والیبال ایران اعلام کرد نیامدن آلکنو به ایران قطعی نیست اما او ۲ آپشن را به فدراسیون ایران پیشنهاد داده است.

امیر خوش‌خیر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره خبرهایی که از تصمیم آلکنو مبنی بر نیامدنش به ایران منتشر شده است، توضیح داد: شخصاً در این باره خبری قطعی نشنیده‌ام و نمی‌دانم این خبر چگونه منتشر شده است. او در ادامه با اشاره به قرارداد امضا شده فدراسیون و آلکنو اظهار کرد: در زمان امضای قرارداد با این مربی، وقتی که با آلکنو صحبت کردم ۲ آپشن را پیشنهاد داد، اول اینکه سرر موقع با شروع اردوهای تیم ملی به ایران آمده و کار خود را شروع کند و سپس برای یک اردوی تدارکاتی تیم عازم کاراز شود. سرپرست تیم ملی والیبال ادامه داد: آپشن دوم او هم این بود که اگر بازی‌های باشگاهی آنها به مراحل بالاتر رفت و آلکنو نتوانست به ایران بیاید، دستیار او آقای توتولو به ایران بیاید تا تمرینات تیم ملی ایران را شروع کند و وقتی اردو یک مقدار جلو رفت، او به تیم ملی ملحق شود. او در پایان تاکید کرد: البته مسائل کرونا و قرنطینه هم آپشن‌هایی بود که به آنها نپرداختیم. هدف این است که تیم ملی چه با توتولو و چه با حضور شخص آلکنو کار خود را شروع کند و در ادامه هم یک اردو را در کاراز داشته باشد تا از همان‌جا هم عازم مسابقات شود.

اعتراف تلخ لمپارد بعد از ۲۳۰ میلیون پوند هزینه در تابستان

سرمربی تیم فوتبال چلسی اعتراف کرد این تیم آماده کسب جام در فصل جاری لیگ برتر نیست. به گزارش تلگراف، چلسی در ادامه ناکامی‌های خود در این فصل با ۲ گل به لسترینته باخت تا در رده هشتم جدول رده‌بندی قرار گیرد. حالا این تیمی که لمپارد در این تیم نیز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، چلسی در تابستاد خریدهای زیادی داشت و با ۲۳۰ میلیون پوند خرید رکورد زد. بازیکنانی چون حکیم زایش، تیموورتز، کای هاوزر و بن چیول به این تیم پیوستند ولی آبی‌های لندن نتوانستند موفق باشند.

فرانک لمپارد بعد از این دیدار گفت: شرایط سختی را در چلسی تجربه می‌کنم و فشار زیادی روی من است. من این شغل را بر عهده گرفتم، چون می‌دانستم شرایط سختی وجود خواهد داشت و اکنون باید بگویم ما آماده رقابت برای قهرمانی نیستیم. لمپارد همچنین گفت: ما محرومیت از خرید بازیکنان و نقل و انتقالات داشتیم و مجبور بودیم در تابستان بازیکنان جدید زیادی بخریم. من انتظارات این باشگاه را در کم می‌کنم، درست است یا غلط، چلسی باید برای قهرمانی بجنگد. ما در شرایطی که چلسی برای قهرمانی تلاش کند نیستیم. کلر ما اصلاً آسان نیست و نمی‌دانم چه چیزی رخ می‌دهد و چه آینده‌ای در انتظار من است. لستر در این دیدار بهتر از ما بازی کرد و شایسته ۳ امتیاز بود.

او در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: من نمی‌توانم ایندهام را اکنون تکمیل کنم. آنها تیزتر بودند و بیشتر می‌دویند. لستر بسیار فرصت‌طلب بود و از موقعیت‌ها استفاده کرد.

■ ■ ■

توزیع واکسن، شرط برگزاری المپیک توکیو نیست

سخنگوی ارشد دولت ژاپن اعلام کرد توزیع گسترده واکسن شرط برگزاری المپیک نیست.

به گزارش ایسنا به نقل از Kyodo news، سخنگوی ارشد دولت ژاپن در کنفرانس مطبوعاتی‌ای که دیروز داشت، درباره برگزاری بازی‌های المپیک توکیو اعلام کرد: توزیع گسترده واکسن کرونا شرط برگزاری بازی‌های المپیک توکیو نیست و ما به دنبال بررسی اقدامات لازم برای برگزاری بازی‌های ایمن هستیم. این صحبت‌ها در حالی مطرح شد که ۸۰ درصد مردم ژاپن در یک نظرسنجی که اخیراً انجام شد، خواستار برنامه‌ریزی دوباره برای برگزاری بازی‌های المپیک یا لغو آن شدند. با توجه به افزایش آمار مبتلایان به کرونا در ژاپن، «یوشی‌هیده سوگا» نخست‌وزیر ژاپن هم اعلام کرد واکسنپانسیون مردم ژاپن از اواخر ماه فوریه آغاز می‌شود و افراد سالمند در اولویت قرار دارند.

دستار بستن و بازی بانفرا

یحیی گل محمدی در این مدت اخیر تاکید ویژه‌ای بر استفاده از سیستم ۴-۴-۲ داشت و حالا به نظر می‌رسد با پیروزی مقابل فولاد خوزستان با اراده بیشتری به استفاده از چینش مورد علاقه‌اش ادامه خواهد داد. اینکه چرا یحیی گل محمدی در خلأ یک مهاجم سایه، بر استفاده از سیستم ۲-۴-۴ تاکید می‌کند، پرسش بسیاری از طرفداران فوتبال است. به نظر می‌رسد پاسخی این سوال، در توجه سرمربی پرسپولیس به زیرساخت بازی‌ی انسانی این تیم است؛ آنها در دوره برانکو و در بسیاری از بازی‌ها با هدایت گابریل کالدرون، با ۴ مدافع، ۴ هافبک و ۲ مهاجم وارد مسابقات می‌شدند و گل محمدی نیز با حضور عیسی آل کثیر و مهدی عبدی به عنوان مهاجم نوک و وحید امیری و مهدی ترابی و بشار رسن به عنوان مهاجم سایه، قصد داشت چنین راهی را برود اما جدایی ۲ ستاره و محرومیت آل کثیر سبب شد تردیدهایی در این زمینه پیش بیاید. اغلب شنیده می‌شود مربیان باید بر اساس داشته‌های خود چینش بازیکنان را مشخص کنند اما کادر فنی هر تیمی، ملاحظات دیگری هم دارد و یحیی گل محمدی نیز با تاکید بر همین ملاحظات، ترجیح داد حتی در روزهای غیبت ستاره‌های هجومی تیمش، باز هم از این سیستم استفاده کند. پس از فینال آسیا، در بازی با نساجی و ذوب آهن، زوج خط حمله را مهدی عبدی و وحید امیری تشکیل دادند اما ناکامی آنها باعث شد یحیی تیمش را به سوی سیستم دیگری هدایت کند. تغییرات مشخص بود: «وحید امیری که در کنار خط بازیکن توانمندی است، از پشت مهدی عبدی خارج می‌شود، احمد نوراللهی جلوتر می‌آید تا نقش هافبک هجومی و مهاجم کادرب را پیدا کند و میلاد سرلک و کمال کامیابی‌نیا زوج جدید هافبک دفاعی را تشکیل می‌دهند». علاوه بر این تغییرات، کادر فنی پرسپولیس مهدی عبدی را یک بازی نیمکت‌نشین کرد تا احتمالاً او با شادابی بیشتری در داری بازیخت حاضر شود. حالا فرارغ از اینکه در ۳ بازی اخیر چه گذشت و چه اتفاقی رخ داد، می‌توان با نگاهی مثبت به نتایج تغییرات نگاه کرد؛ پرسپولیس یک نمایش نامیدکننده مقابل سپاهان داشت، یک نیمه فوق‌العاده را مقابل استقلال رقم زد و برابر فولاد نیز برای دومین بار در این فصل (پس از ۷۰ روز) گلزنی در هر ۲ نیمه را تجربه کرد.

دست‌آورد مهم پرسپولیس در بازی با فولاد، بازگشت به جریان مسابقه پس از بنالتی بحث‌برانگیز و همچنین کنترل نتیجه پس از زدن گل دوم بود. اینکه پرسپولیس در خانه توانست گل دوم را بزند و از آن محافظت کند، شاید عادی به نظر بیاید اما وقتی بدانیم آنها چنین کاری را در مقابل اولسان هیوندای، ذوب‌آهن و استقلال انجام ندادند، در خواهیم یافت که چنین طلسم شکنی‌ای چقدر ارزشمند بوده است. بنابراین حالا از فشارها روی یحیی گل محمدی کاسته شده و او با آرامش بیشتری برنامه‌هایش را پیش خواهد برد. سیستمی که حالا او ساخته اگر چه از نظر ساختاری مشابه چیزی است که در زمان برانکو ایوانکوویچ بود اما نفرات کاملاً متفاوت هستند؛ امیری در سمت راست می‌درخشد و نوراللهی به یک مهاجم سایه تمام‌عیار تبدیل شده است. اینها تغییراتی بارز و آشنکار در چینش پرسپولیس است اما در نمایش آنها نیز تغییرات زیادی به چشم می‌آید. نکته تازاحت‌کننده برای گل‌محمدی و دستیارانش، تغییرات دائمی اجباری است که یکبار به دلیل محرومیت، یکبار به خاطر مصدومیت و گاهی هم به دلیل جدایی بازیکنان پیش می‌آید. آنها ممکن است برای بازی با آلومینیوم پرتلاش و سختکوش ۲ مدافع میانی خود را در اختیار نداشته باشند و ممکن است تسعات این اتفاق، کل ترکیب تیم را تحت تاثیر قرار دهد. این چالش بزرگی است که یحیی را رها نمی‌کند؛ شاید لازم باشد برای بررسی و نقد عملکرد تیم‌او، این ملاحظات و چالش‌ها نیز در نظر گرفته شوند.

«به اطلاع می‌رساند مطابق مطلب مندرج در فراخوان مجمع، اسامی افراد تایید صلاحیت شده برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون ۲۱ روز قبل از برگزاری مجمع اطلاع‌رسانی خواهد شد و موارد مطرح شده در این‌باره در این مرحله زمانی صحت ندارد و مطابق نقشه راه اسامی افراد تایید صلاحیت شده در مورخ ۹۹/۱۱/۲۱ روز پیش از برگزاری مجمع) منتشر خواهد شد. بدیهی است رسانه‌های رسمی فدراسیون تنها منابع رسمی پیرامون پیگیری معتبر در این باره محسوب می‌شوند.»

چگونه محدودیت بازیکن موجب تغییرات تاکتیکی پرسپولیس شد

دستان بستن و بازی بانفرا



همراهی سرخپوشان نخواهد بود. این اتفاق در شرایطی رخ داده که پرسپولیس بزرگ‌ترین ضعف و خلأ را این فصل در پست مدافع میانی تجربه می‌کند. جدایی شجاع خلیل‌زاده و محمد نادری باعث شده دست یحیی گل‌محمدی کاملاً در این پست خالی باشد و البته شوک بزرگ‌تر نیز مصدومیت هم‌زمان کنعانی‌زادگان دیگر مدافع میانی این تیم است تا سرمربی سرخ‌ها برای بازی بعدی تیمش مقابل آلومینیوم هر ۲ مدافع میانی تخصصی تیمش را از دست بدهد و در نیمکت نیز

■ دردرس بزرگ در خط دفاعی

سیدجلال حسینی که اوخر دیدار سرخپوشان برابر فولاد خوزستان به دلیل مصدومیت از زمین خارج شده بود، طبق نظر کادر پزشکی با مصدومیت همسترینگ مواجه شده است. کاپیتان باتجربه و رهبر خط دفاعی سرخ‌ها با دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ و عضله پشت پا اکنون باید مراحل درمانی و فیزیوتراپی را طی دوره ۲ تا ۳ هفته طبق نظر کادر پزشکی دنبال کند و به همین دلیل او به همراه کنعانی‌زادگان قادر به

کار دشوار یحیی برای چیدمان خط دفاعی پرسپولیس

کادر فنی پرسپولیس به دلیل مصدومیت مدافعان میانی خود چاره‌ای جز تغییر چهره خط دفاعی این تیم برای بازی با آلومینیوم اراک ندارد. پرسپولیس در حالی تمرینات خود را برای دیدار با آلومینیوم اراک انجام می‌دهد که مدافعان میانی اصلی خود را در اختیار ندارد. سیدجلال حسینی و محمدحسین کنعانی‌زادگان در جریان پیروزی ۲ بر یک پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان دچار آسیب‌دیدگی از ناحیه همسترینگ شدند تا نتوانند این تیم را حداقل در یک ماه آینده همراهی کنند. چالش بزرگ برای خط دفاعی پرسپولیس که باید دهمین بازی

خود در فصل جاری لیگ بر تر را بدون حضور این ۲ بازیکن پشت سر بگذارد.

یحیی گل‌محمدی، سرمربی سرخپوشان که در ابتدای فصل نتوانست بازیکنان مدنظر خود را برای حضور در دفاع جذب کند، حالا با کمبود بازیکن مواجه شده است.

سرمربی سرخپوشان پایخت تنها محمدانصاری که به‌تازگی از بند مصدومیت طولانی‌مدت رهایی یافته و سیداحسان حسینی (بازیکن جوان تیمش) را به عنوان مدافع تخصصی در اختیار دارد.

محمد انصاری در حالی به عنوان گزینه نخست جانشینی سیدجلال و کنعانی‌زادگان تمرینات خود را پشت سر می‌گذارد که در سال جاری نتوانسته است برای این تیم بازی کند.

احسان حسینی، مدافع جوان سرخ‌ها نیز که در چند سال گذشته همواره در تمرینات بزرگسالان حضور داشته، تبدیل به گزینه مورد اعتماد یحیی به عنوان جانشین مدافعان مرکزی خود شده و در بازی با آلومینیوم قرار است بازی کند. با این حال کمبود مدافع در پرسپولیس باعث شده کادر فنی این تیم برای انتخاب مدافعان میانی خود در بازی با آلومینیوم به گزینه‌هایی نظیر علی شجاعی و سیامک نعمتی نیز بیندیشد.

باید دید چه در سر یحیی برای انتخاب مدافعان میانی خود در بازی هفته آینده می‌گذرد و پرسپولیس که تاکنون تنها ۵ گل در ۹ بازی در لیگ برتر دریافت کرده است چه تدبیری برای حفظ استحکام خط دفاعی خود می‌اندیشد. دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و آلومینیوم ساعت ۱۵ دوشنبه هفته آینده در اراک برگزار می‌شود.

زمان اعلام واجدان شرایط انتخابات فدراسیون فوتبال مشخص شد



سایت فدراسیون فوتبال نوشت: «به اطلاع می‌رساند مطابق مطلب مندرج در فراخوان مجمع، اسامی افراد تایید صلاحیت شده برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون ۲۱ روز قبل از برگزاری مجمع اطلاع‌رسانی خواهد شد و موارد مطرح شده در این‌باره در این مرحله زمانی صحت ندارد و مطابق نقشه راه اسامی افراد تایید صلاحیت شده در مورخ ۹۹/۱۱/۲۱ روز پیش از برگزاری مجمع) منتشر خواهد شد. بدیهی است رسانه‌های رسمی فدراسیون تنها منابع رسمی پیرامون پیگیری معتبر در این باره محسوب می‌شوند.»

دستان بستن و بازی بانفرا



بازیکنی برای جایگزینی در این پست نداشته باشد. مصدومیت کنعانی‌زادگان و سیدجلال حسینی در دقایق پایانی بازی برابر فولاد خوزستان باعث شد سرمربی پرسپولیس احسان حسینی و آرمان رمضانی را در دقایق کوتاه باقی‌مانده در این پست به کار گیرد. با این حال بعید به نظر می‌رسد با توجه به تجربه پایین و همچنین غیر تخصصی بودن حضور این ۲ بازیکن در پست حساس دفاع میانی، او برابر آلومینیوم اراک نیز این رسک را تجربه کند. احتمالاً از بین میلاد سرلک و محمد انصاری و شاید ۲ بازیکن، یحیی به دنبال این باشد که خلأ ناشی از غیبت ۵ مدافع میانی و تاثیرگذار تیمش را پوشش دهد. باید دید در تمرینات و روزهای باقی‌مانده تا این بازی، کادر فنی در نهایت چه تصمیمی اتخاذ خواهد کرد.

■ **سهیل مهدی: صبر کنید، نوبت پرسپولیس هم می‌رسد!**
سازمان لیگ نسبت به فشرده‌گی بازی‌های استقلال و البته اعتراض این باشگاه به این امر واکنش نشان داد. رئیس کمیته برگزاری مسابقات سازمان لیگ می‌گوید بازی‌های پرسپولیس در هفته‌های پایانی نیم‌فصل اول بسیار فشرده خواهد شد. استقلال به فاصله ۵ روز بعد از بازی با تراکتور، روز شنبه (۴ بهمن) به مصاف سایپا می‌رود و درست ۵ روز بعد از این بازی، آبی‌ها در مسجدسلیمان به مصاف نفت این شهر خواهند رفت. این موضوعی است که با اعتراض باشگاه استقلال روبه‌رو شده، چرا که در همین ۲ هفته بازی‌های پرسپولیس فاصله زمانی به مراتب بیشتری دارد. سهیل مهدی در واکنش به این موضوع به رسانه طرفداری می‌گفت: هم استقلال و هم تیم‌های دیگر حق دارند ولی این را بگویم که این اتفاق در ۲ هفته پایانی لیگ برای پرسپولیس می‌افتد و بازی‌های این تیم فشرده می‌شود. او در پایان گفت: پرسپولیس ۱۶ بهمن‌ماه در هفته چهاردهم لیگ برتر به مصاف تراکتور می‌رود و باید در تاریخ ۲۱ بهمن‌ماه هم بازی عقب‌افتاده خود را با مس رفسنجان برگزار کند. پرسپولیس ۲۶ بهمن نیز با پیکان بازی می‌کند و اول اسفندماه با گل‌گهر بازی عقب‌افتاده خود را برگزار خواهد کرد. همان‌طور که می‌بینید بازی‌های پرسپولیس در هفته‌های آخری نهایت سخت است. ما ابتدا برای برگزاری بازی‌ها منافع تیمی را در نظر نمی‌گیریم.

پشت پرده خروج شبانه میلچ از ایران چه بود

بی‌تجربگی یک مسوؤل



از یک مقام مسوؤل در باشگاه دریافت کرده و همان روز اقدام به تهیه بلیت برای سفر به کرواسی کرده است.

از نسوی دیگر سخنگوی باشگاه استقلال هم اعلام کرد این‌س بازیکن ۱۵ روز پیش به باشگاه نامه نوشته و خواستار دریافت حقوق خود شده و به این ترتیب مشخص بود میلچ به دلیل عدم دریافت طلب خود قصد دارد تهران را ترک کند و حتی این موضوع را به چند هم‌تیمی خود هم اعلام کرده بود اما اینکه چرا مسوؤلان استقلال راحت و بدون سوال و جواب از بازیکن تیم‌شان گذرانمه را تحویل وی دادند، نسوایی است که مسوؤلان این باشگاه و مدیر روابط بین‌الملل این باشگاه باید به آن پاسخ دهند.

با تمام مسائل مطرح‌شده اما به نظر نمی‌رسد دموکرات‌ها اجازه دهند ترامپ همچنان به عنوان یک فعال سیاسی در جامعه آمریکا حضور داشته و برنامه‌ای برای حضور دوباره در عرصه انتخابات داشته باشد. اعضای گروه پروژه لینکلن که جمهوری‌خواهان مخالف ترامپ هستند، در گفت‌وگو با نشریه نیوزویک پیش‌بینی کرده‌اند ترامپ به احتمال زیاد از خارج می‌دهد معمولاً احزاب مستقل که خود را نه دموکرات می‌دانند، نه جمهوری خواه، شانس چندانی برای پیروزی در انتخابات‌های مختلف ندارند و باید دید آیا حزب میهن‌پرست به رهبری ترامپ می‌تواند ساختار سیاسی مبتنی بر ۲ حزب را تغییر دهد یا خیر.

■ پایان ریاست‌جمهوری: آغاز محاکمه‌ها

با تمام مسائل مطرح‌شده اما به نظر نمی‌رسد دموکرات‌ها اجازه دهند ترامپ همچنان به عنوان یک فعال سیاسی در جامعه آمریکا حضور داشته و برنامه‌ای برای حضور دوباره در عرصه انتخابات داشته باشد. اعضای گروه پروژه لینکلن که جمهوری‌خواهان مخالف ترامپ هستند، در گفت‌وگو با نشریه نیوزویک پیش‌بینی کرده‌اند ترامپ به احتمال زیاد از خارج

مطالباتش به باشگاه می‌زند، بی‌هدف به دنبال گذرانمه خود به باشگاه نمی‌رود، بویژه وقتی خانواده این بازیکن هم در تهران حضور داشته‌اند و دلیلی ندارد او جز برای ترک ایران به دنبال گذرنامه خود برود اما در نهایت تعجب خیلی راحت پاسپورت به وی ارائه شد تا بی‌تجربگی معاون بین‌الملل باشگاه استقلال کار دست این باشگاه دهد.

از نسوی دیگر این بازیکن کروات در جلسات با احمد مددی خواهان تمدید قراردادش به مدت ۲ سال شده و مبلغی بین ۲۷۰ تا ۳۰۰ هزار یورو خواسته بود. بعد از طرح پیشنهاد او در هیات‌مدیره، مقرر شد در نیم‌فصل با این بازیکن تمدید قرارداد شود. با گذشت زمان، اختطاری از جانب میلچ به باشگاه استقلال جهت پرداخت دیر کرد حقوقش و چند ماه طلب به دست مسوؤلان این باشگاه رسید که در این بین مدیرعامل استقلال در تماس با این

کارنامه مرد دیوانه

و منطقه مهنتن در حال تحقیقاتی مشترک روی پرونده مالیاتی ترامپ هستند؛ مالیات‌هایی که قرار بود لیست پرداخت آنها را در جریان رقابت‌های انتخاباتی در اختیار رسانه‌ها قرار دهد و نداد. علاوه بر این، دادستان‌ها در واشنگتن و مرلند نیز پرونده مشترکی را در دست بررسی دارند که قرار است بر اساس آن درباره اقدامات غیرقانونی ترامپ در کاخ سفید و استفاده از امکانات دولتی برای رسیدن به مقاصد و منافع شخصی تحقیق شود. دادگاه‌های دیگری در ایالت‌های مختلف نیز اعلام کرده‌اند حالا بعداز پایان یافتن دوران ریاست‌جمهوری ترامپ، می‌خواهند به موضوع سوءرفتار جنسی او در برابر تعدادی از زنانی که با آنها در ارتباط بوده ورود کرده و علیه او پرونده تشکیل دهند.

یادداشت

ادامه از صفحه اول

بنن اما در آن دوران به‌یکباره سر از بازداشتگاه و زندان درآورد. حالا با عفو او، زمینه همکاری ۲ یسار قدیمی برای انتخابات بعدی بسا تأثیرگذاری بر فضای سیاسی واشنگتن هموار شده است. مجوز ترامپ به دخترش ایوانکا برای حضور در مراسم تحلیف بااین نیز نشان می‌دهد ترامپ حتی اگر خودش هم در میدان سیاست باقی نماند، اجازه نمی‌دهد جمهوری‌خواهان اعضای خانواده‌اش را به این آسانی‌ها از عالم سیاست دور کنند. با همه این اوصاف، نگاهی به تاریخ فعالیت ۲ حزب دموکرات و جمهوری‌خواه و نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری در دوره‌های مختلف آمریکا نشان